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ALEANCA E MAQEDONASVE PER INTEGRIMIN EUROPIAN
Tiran&, mé 11.03.2025

Drejtuar: Z. Ilirjan CELIBASHI
Komisioneri Shtetéror 1 Zgjedhjeve )
TIRANE

Lénda: Kérkesé pér ¢regjistrimin e AMIE-sé nga koalicioni zgjedhor “Partia
Demokratike - Aleanca pér Shqipériné Madhéshtore”

I nderuar z. Celibashi,

Partia Aleanca e Maqedonasve pér Integrimin Europian (AMIE) njofton térhegjen nga
koalicioni zgjedhor “Partia Demokratike - Aleanca pér Shqipériné Madhéshtore”, pér
zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé t& datés 11 maj 2025.

NEé kété kuadér, ju kérkojmé t€ ¢regjistroni emrin e partisé soné nga ky koalicion.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin dhe mirgkuptimin tuaj.

Me respekt,

Kryetari i partisé
Aleanca e Magedonasve pér Integrimin Europian




